CONSTRUCTORA "TUCO LEON" CIA. LTDA.

Dirección Pasaje: Avda. Azuay y Orillas del Jubones 2: 915781 - Fax: 912754



Pasaje, 08 de Diciembre del 2005

Señar Dan Tuco León Jiménez Presente. -

De mi consideración:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta Universal de Socios de CONSTRUCTORA TUCO LEON CIA. LTDA., en liquidación, reunida el 1 de septiembre del 2003, resolvió por unanimidad designar a usted para el cargo de LIQUIDADOR PRINCIPAL de la compañía.

Sus atribuciones y responsabilidades como liquidador constan en el Art. 387 de la Ley de Compañías.

La escritura pública de disolución voluntaria y anticipada de CONSTRUCTORA TUCO LEON CIA. LTDA., en liquidación, fue otorgada ante el señor Notario Segundo de Machala Dr. José Cabrera Román, el 16 de septiembre del 2003; aprobada por el señor Intendente de Compañías de Machala, mediante Resolución No. 03.M.DIC.0230 de 05 de Noviembre del 2003; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pasaje, con el No. 1 y anotada en el Repertorio bajo el No. 1, el 5 de Enero del 2004.

ntamente

PRESIDENTE

ACEPTO el nombramiento de LIQUIDADOR PRINCIPAL de CONSTRUCTORA TUCO LEON CIA. LTDA., en liquidación.

asaje 08 de Diciembre del 2005

Tuco León Jiménez

c.c. 070288059-2

39225

Rev. por:

Dalika Sanchez